
Zarządzenie nr 583/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających 
studia w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 79 i art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), oraz § 5 ust. 5 Zarządzenia nr 581 Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne, trybu i warunków 

zwalniania z tych opłat, po zasięgnięciu opinii Samorządu studentów, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Określa się wysokość opłat za świadczone w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających studia w roku 

akademickim 2024/2025 w wysokości wskazanej w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Szczegółowe zasady pobierania opłat zawarte są w zarządzeniu rektora w sprawie 

szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne, trybu i 

warunków zwalniania z tych opłat. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


